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Whirlpool - Whirlpool MWP 251 W - Mikroovn

  Whirlpool MWP 251 W mikroovn MWP 251 W er en fritstående mikroovn

fra Whirlpool. Den har elektronisk styring, ur og timer. Ovnvolumen er 25

liter og og en drejetallerken på Ø 27 cm. Udover automatiske programmer

og funktioner har ovnen 7 effekttilstande og 900 W maksimal effekt. Hurtig

start og Jet-afrimning er der naturligvis også på denne meget funktionelle

mikroovn. Forprogrammerede opskrifter Via valget Auto Cook kan du

vælge mellem et udvalg af automatiske opskrifter med forudindstillede

værdier. Her finder du fx hjælp til at tilberede røræg, fiskefileter, suppe,

cupcakes eller hjælp til at hæve dejen hurtigere. Automatisk gæring/

hævning  Fermentering - madlavning med mikroorganismer - er noget, der

hører til tiden, hvor det er sundt og forstærker smagene.  Eksempler på

produkter, der fermenteres, er kombucha, yoghurt og surdej. Denne

mikroovn har en automatisk gæringsfunktion, der giver dig mulighed for at

fremskynde gæringsprocessen. Den har en speciel yoghurtfunktion,

hvormed du kan lave din egen sunde og naturlige yoghurt.

Gæringsfunktionen holder 38 °C for en perfekt hævning af spiseligt brød på

kortere tid. Holde varmen Mikroovnen har en funktion til at holde varmen,

hvilket muliggør automatisk at holde din mad varm. Du vælger det passende tidspunkt på panelet, og maden holdes varm ved 40 °C.

Smeltning Du har sikkert lagt mærke til, at det kan være svært at smelte eller blødgøre for eksempel smør, is, ost og chokolade i mikroovnen.

Resultatet bliver nemt for blødt. Denne mikroovn har en speciel blødgørings-/smeltefunktion. Den har et sæt automatiske opskrifter med

forudindstillede værdier for at give dig et optimalt tilberedningsresultat. Her kan du vælge programmer til for eksempel skumfiduser, smøreost,

chokolade, smør, is og ost.    Kapacitet: 25 liter  Mikroeffekt: 900 W  7 effekttrin  Hæve-/gæringsfunktion, smeltefunktion  H x B x D: 28,1 x

48,3 x 41,4 cm

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm) 28.1028.1028.1028.10

Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm) 48.3048.3048.3048.30

Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm) 41.4041.4041.4041.40

BetjeningBetjeningBetjeningBetjening TouchTouchTouchTouch

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype MikroovnMikroovnMikroovnMikroovn

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 2 år2 år2 år2 år

Maks. mikrobølgeeffektMaks. mikrobølgeeffektMaks. mikrobølgeeffektMaks. mikrobølgeeffekt 900900900900

Kapacitet Ovnrum (Ltr)Kapacitet Ovnrum (Ltr)Kapacitet Ovnrum (Ltr)Kapacitet Ovnrum (Ltr) 25 liter25 liter25 liter25 liter

FarveFarveFarveFarve HvidHvidHvidHvid



 

Teknisk information fortsat

MærkeMærkeMærkeMærke WhirlpoolWhirlpoolWhirlpoolWhirlpool


